1

ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ

«МОНИНСКИЙ САДОВОД»

ИНН 5050128862 ОГРН 1165050055939

Московская обл, Щелковский р-н, .Монино рп, Алксниса ул, дом № 44,

Помещение 2/14  Тел. +7 999 914 88 78

                                                                  Главе  Щёлковского муниципального района

                                                                  Валову А.В.

                                                копи          Председателю союза садоводов Щёлковского

                                                                  муниципального района

                                                                  Штоколову А.Н.

                                                       Уважаемые  господа !

     Настоящим просим Вас  согласовать  и делегировать официальных

представителей от Администрации Щёлковского муниципального района  и

приглашаем в  КДЦ "Дом офицеров"   Монино 5 января 2019 года   на   период

времени с 10 часов 30 минут  до 13 часов  30  минут, для участия в проведении

общего  ежегодного  собрания   коллектива садоводов в соответствии  с Уставом

ТСН.

   Приглашаем ответственных представителей  местной и районной администрации

и просим  внести документальные разъяснения гражданам  в ряд вопросов,

касающихся проделанной работы по передаче земли в безвозмездное пользование,

уточнения генерального  плана  и   дальнейших планов по координации совместных

действий, а также, о распределении  полномочий, в связи с объединением Монино в

городской округ. Люди очень нуждаются  в  Вашей поддержке.

    О  принятом решении  просим  Вас  письменно уведомить заранее по телефону и

письменно.

141170, Монино, ул. Алксниса дом 44  помещение 2/14

Председатель правления

ТСН «Монинский садовод»                                         В.В.Дмитриев